Управление образования администрации Петровского муниципального

района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза

И.В. Панфилова г. Петровска Саратовской области»

 (МОУ СОШ № 3)

П Р И К А З

31.08.2021 г.         № 321-ОД

г. Петровск, Саратовской области

О создании группы

психолого-педагогической

направленности

На основании письма Минпросвещения от 30 марта 2021 года № ВБ-511/08

«Методические рекомендации для общеобразовательных организаций по

открытию классов «Психолого-педагогической направленности» в рамках

различных профилей при реализации образовательных программ среднего

общего образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать группу психолого-педагогической направленности на базе

социально-экономического профиля 10а класса в составе:

1.Тихоновой Виктории

2. Черновой Варвары

3. Мещановой Ирины

4. Седова Ивана

5. Тимофеевой Ксении

6. Евстигнеева Виталия

7. Муртазиной Амины

8. Богачевой Миланы

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мосолову И.Л.,

заместителя директора по УР

Директор                                                                       А.В. Медведев